Subm-
tit se au-
thor de-
termina-
tioni ec-
clesie.

Abi op-
s factū.

Detesta-
tio petri
Loiba-
ri apo-
state o:
dinis m-
no: um.

unum est caput. dñs papa Joānes nec duo habet ecclia capita: quasi monstru. ff. de rbo. sig. queret aliquis. et de offi. ordi. qm. Petrus aut corbari? acephalus est: q inobediens dño pape Joan. est. rciij. di. nulla ratione. Et q: cathedra super qua fundata est ecclesia nedū deserit: sed inuasit quantum in eo fuit: in ecclesia cathoica nō est. rciij. di. qui cathedra. Et q: draginta art. in prima parte istius operis inferius annotatis declarabo Romanē ecclesie potestatem: et dñi pape Joānis pdicti: et cuiuscumq; alterius legis timi romani potestatis auctoritate et iurisdictionē. p quos liquido apparebit Bavariū pdictū infidelē et schismaticū contra dictū dñm papā Joan. de facto et pperā pcessisse.

Articulus Primus

Primus Articulus.

tertium autē et notoriū toti mundo est: q dicitur Joānes dñs papa electus fuit concorditer a cardinalibus oibus papā eligere ad q̄s spectat. rxiij. dist. in noie dñi. lxxij. dist. si quis pecunia. de elec. licet. c. xi. vbi periculum. §. hoc sacro. Et si vnus cardinalis remaneret solus: ille papā posset eligere. ff. ad municipia. sicut municipij. §. vi. ff. qd cuiusq; vniuer. sint. §. vlti. nota. et de postula. gratum. lxx. di. forte si quis. Si nullus superset cardinalis: eligeret clerus romanus. lxxij. dist. c. i. r. c. si q̄s ex ep̄is. r. c. si q̄s pecunia. et hoc tenet Bstien. et de elec. licet. Imperator aut legitimus nedū nō Bavarus intrusus tyrānus nullā potestatem habet se de elec. romani potestatis introuitredū. nō obstantib; .c. lxiij. di. hadrianus papa sc̄s. r. c. quū hadrianus. q: illud cōcessum fuit ad rēpus: et ex causa imperatoribus: et postmodū ab ecclesia reuocatu. vt di. e. §. verū. cū ca. se. r. §. et his. ad hec faciūt. rxiij. di. lxx. dist. h. illi cū. c. si impator. de hac materia p Inno. et de elec. qd ficut.

Articulus Secundus

Secundus Articulus.

Et q in possessione papae fuit et est. r hoc facit de cose. di. j. b. ergo. ibi ep̄o regulariter ordinato tenete ecclesiam. C. B. Possessio etiā facti nedū iuris plurimus operat. et de elec. querela. de causa pos. quū olim. expressum. de iure patro. consultationib; . op. ar. et de conce. preben. quū nris. ibi: et ea ficut antea possidebat. r ibi. q: talis possessio r. r. p possessores presumit: nec cōpellit de iurulo ostēdere: nisi in casib; . vt legitur r nota. ij. q. v. §. j. r nota. et de procura. et in sinuasione. in glo. sed quare.